
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
RUA ANTÔNIO CLEOFAS DA SILVA, Nº 81 CNPJ Nº 40.986.291/0001-53 

 

  

GABINETE DO PRESIDENTE 

  

 

PASSA E FICA - RN, 30 de março de 2023. 

 

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIAL DE PASSA E FICA, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE VENDA DE PASSAGENS AÉREAS SAINDO DE NATAL-

RN COM DESTINO A BRASILIA-DF E VICE E VERSA, PARA O VEREADOR EDSON 

PEREIRA PADILHA, O QUAL IRÁ PARTICIPAR DA XXII MARCHA DOS LEGISLATIVOS 

MUNICIPAIS NOS DIAS 25 A 28 DE ABRIL DE 2023; com base nos elementos constantes no 

Processo Administrativo de 02011020-2020, Dispensa de Licitação nº 0019-2023, a qual sugere a contratação 

de: 

  

CONTRATADO: DANILO RODRIGUES MOREIRA 

CNPJ Nº 20.741.527/0001-84  

VALOR: R$: 4.888,38 (QUATRO MIL OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E TRINTA E 

OITO CENTAVOS) 
 

  
Publique-se e cumpra-se. 

  

  

_____________________________________________ 

Diorge Fonseca Ferreira 

Presidente da Câmara de Vereadores 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-27T13:51:03-0300
	DIORGE FONSECA FERREIRA:07504139483




